
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ,Xj‘ № -У •' ■________

г. Наро-Фоминск

О внесении изменения в Схему размещения рекламных конструкций на т ерритории 
Наро-Фоминского городского округа Московской области, утвержденную 

постановлением Главы Наро-Фоминского городского округа от 08.05.2018 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», учитывая письмо Главного Управления по 
информационной политике Московской области от 23.10.2018 № 35Исх-4651/,
руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, 
постановляю:

1. Внести изменение в Схему размещения рекламных конструкций на территории 
Наро-Фоминского городского округа Московской области, утвержденную постановлением 
Главы Наро-Фоминского городского округа от 08.05.2018 № 55 (в ред. от 08.08.2018), 
дополнив ее листом 58 согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по 
информационной политике и рекламе Администрации Наро-Фоминского г ородского округа 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Основа» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского 
городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Наро-Фоминского городского округа Тамаркипа В.А.

Глава
Наро-Фоминскою  
городского округа Р.Л. Шам из

003626



/и
ст

 
58

Приложение к постановлению Администрации 
Наро-Фоминского городского округа Московской области 
от « - » 7_____ 2 (л 8 N°  ________

М
ас

ш
та

б 
1: 

25
00


